
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 58071

2 60091

3 60477

4 61569

5 61636

6 62036

7 62052

8 62128

9 62136

10 62170

11 62228

12 62252

13 62278

14 62282

15 62299

16 62809

17 62847

18 62859

19 62866

20 62867

21 62886

22 62888

23 62890

24 63164

25 63178

Потпис

АМФИТЕАТАР  3

27.01.2025 год.  во  13,30 часот

Проф.д-р. Марина Трпеска

УПРАВУВАЧКО СМЕТКОВОДСТВО  2

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)


